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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 1 Femin., 100m Livres 12 - 13 anos
10/02/2024 - 9:30 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting G1 1:01.01 Ariana Bento, CARAPINHA DNMG Leiria 16/02/2019
Rec Meeting G2 1:04.38 Catarina Andrade, FRANCO GESL Leiria 16/02/2019

TAC G1 FEM G1: 1:18.80  /  TAC G2 FEM G2: 1:24.50
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Anna Martinez, CHERNIY 11 G1 Federacion Extremeña 1:06.34 50m
2 Lucia Carvajal, RAMOS 11 G1 Federacion Extremeña 1:06.67 25m
3 Joana Cura, NEVES 11 G1 211162 Condeixa Aqua Clube 1:07.56 25m
4 Leonor Mota, ALVES 11 G1 213003 Nautico Marinha Grande 1:07.69 25m
5 Angelina, LUTSIV 11 G1 216449 Lagoa Academico Clube 1:08.19 25m
6 Anastasiya, PRYMACHENKO 11 G1 209931 Nucleo de Pombal 1:08.44 25m
7 Benedita Maria, LAGARINHOS 11 G1 214980 Seleccao de Santarem 1:10.74 50m
8 Sofia Barroca, PEREIRA 11 G1 212103 Seleccao de Santarem 1:08.80 25m
9 Ines Sousa, RIBEIRO 11 G1 208535 Clube Desportivo Feirense 1:08.86 25m

10 Frederica Vinhas, VIEIRA 11 G1 209964 Campinho 1:08.88 25m
11 Rita Gomes, VALENTIM 12 G2 212796 Seleccao de Santarem 1:09.29 25m
12 Mafalda Teles, SOUSA 11 G1 209708 Pimpoes/Cimai 1:09.42 25m
13 Madalena Correia, GOMES 11 G1 216271 Colégio Monte Maior 1:09.97 25m
14 Matilde Sofia, PINTO 11 G1 212225 Sporting Clube Sao Joao Ver 1:10.06 25m
15 Carla Donoso, PINO 11 G1 Federacion Extremeña 1:10.12 25m
16 Carlota Sa, SANTOS 11 G1 211060 Nucleo de Pombal 1:10.15 25m
17 Laura Duarte, NEVES 11 G1 214426 Louzan Natacao/EFAPEL 1:10.39 25m
18 Francisca Moreira, FELICIANO 11 G1 213295 Alcobaca 1:12.79 50m
19 Maria Leonor, ALMEIDA 11 G1 219179 Benedita 1:11.11 25m
20 Beatriz Marques, TEIXEIRA 11 G1 216450 Lagoa Academico Clube 1:11.21 25m
21 Laura Flores, SERRA 12 G2 213611 Vikings Sports Club 1:11.42 25m
22 Maria Leonor, LOBO 12 G2 216720 Condeixa Aqua Clube 1:13.49 50m
23 Alba Serrano, MORENO 12 G2 Federacion Extremeña 1:13.57 50m
24 Leonor Marques, MENDES 11 G1 141309 Gafanha da Encarnacao 1:11.60 25m
25 Mariana Moreira, LOPES 11 G1 209232 Clube Desportivo Feirense 1:11.71 25m
26 Eva Miranda, ALMEIDA 11 G1 213183 Columbofila Cantanhedense 1:11.73 25m
27 Emiliana Arruda, SARAIVA 12 G2 213032 Vieirense 1:11.79 25m
28 Leonor Coelho, SILVA 11 G1 216534 Vikings Sports Club 1:12.20 25m
29 Isabel Grilo, OLIVEIRA 11 G1 212984 Lagoa Academico Clube 1:14.26 50m
30 Margarida Pinho, FORMIGO 11 G1 205995 Seleccao de Santarem 1:12.26 25m
31 Filipa Ferreira, LOISAS 11 G1 213294 Columbofila Cantanhedense 1:14.32 50m
32 Carlota Paniagua, GONZALEZ 11 G1 Federacion Extremeña 1:12.40 EXH 25m
33 Mariana Sousa, MENDES 11 G1 214897 Alcobaca 1:14.85 50m
34 Laura Krempel, VARELA 12 G2 210787 Pimpoes/Cimai 1:13.14 25m
35 Constanca Oliveira, FONSECA 11 G1 213685 Naval Praia da Vitoria 1:13.50 25m
36 Beatriz Oliveira, PORTULEZ 11 G1 213180 Columbofila Cantanhedense 1:15.67 50m
37 Matilde Figueiredo, MOURATO 12 G2 214784 Gesloures 1:13.80 25m
38 Matilde Bento, PEREIRA 11 G1 215052 Gesloures 1:13.92 25m
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 1, Femin., 100m Livres, Elimin

39 Maria Abreu, ARROJADO 11 G1 213028 Naval Praia da Vitoria 1:13.92 25m
40 Mafalda Varela, BERNARDINO 12 G2 216727 Alcobaca 1:14.00 25m
41 Rita Maria, ROSA 12 G2 214847 Seleccao de Santarem 1:14.07 25m
42 Beatriz Marques, GASPAR 11 G1 214523 Nautico Marinha Grande 1:16.35 50m
43 Sara Carretero, SANABRIA 12 G2 Federacion Extremeña 1:14.50 25m
44 Carolina Silva, CASTANHEIRA 11 G1 210906 CNLeiria 1:14.53 25m
45 Daniela Martinez, RESMELLA 12 G2 Federacion Extremeña 1:14.70 25m
46 Ines Freitas, ABRANTES 11 G1 216508 Colégio Monte Maior 1:17.06 50m
47 Jade Duarte, BEXIGAS 12 G2 215053 Gesloures 1:15.73 25m
48 Maria Joao, VALA 11 G1 209706 Pimpoes/Cimai 1:17.30 25m
49 Telma Filipa, MAGALHAES 12 G2 215330 Fisica Torres Vedras 1:17.54 25m
50 Leonor Ribeiro, FERREIRA 12 G2 214500 Columbofila Cantanhedense 1:17.59 25m
51 Maria Santos, FONSECA 11 G1 214271 CNLeiria 1:17.92 25m
52 Leonor Martins, SILVA 12 G2 211830 Clube Desportivo Feirense 1:17.97 25m
53 Clara Lopes, FERNANDES 12 G2 214424 Louzan Natacao/EFAPEL 1:18.97 25m
54 Ines Alexandra, MARIANO 12 G2 216532 Vikings Sports Club 1:19.02 25m
55 Leticia Carvalho, SOUSA 12 G2 216535 Vikings Sports Club 1:19.23 25m
56 Mariana Araujo, PIMENTA 11 G1 212730 Viana Natacao 1:19.31 25m
57 Leiriia Silviovna, TONKIKH 11 G1 214274 CNLeiria 1:22.75 50m
58 Luna Francisco, PEREIRA 12 G2 215677 Nucleo de Pombal 1:20.67 25m
59 Ines Pinto, MARTINS 12 G2 212985 Pimpoes/Cimai 1:20.99 25m
60 Ines Silva, PAIVA 11 G1 216507 Colégio Monte Maior 1:21.14 25m
61 Emma, AVRAMESCU 12 G2 219002 Nautico Marinha Grande 1:21.18 25m
62 Isabela Lourenco, COSTA 11 G1 219180 Benedita 1:21.34 25m
63 Catarina Ribeiro, FERNANDEZ 11 G1 217260 Gesloures 1:22.31 25m
64 Carolina Cunha, GOMES 12 G2 213982 Viana Natacao 1:23.05 25m
65 Julia Pinto, PINHEIRO 12 G2 212988 Pimpoes/Cimai 1:23.09 25m
66 Rita Francisco, SIMOES 12 G2 212997 Vieirense 1:23.59 25m
67 Bruna Filipa, BORRALHO 12 G2 216451 Lagoa Academico Clube 1:23.63 25m
68 Carminho Traquina, ANDRE 12 G2 214894 Alcobaca 1:23.73 25m
69 Safira Pedro, FONSECA 12 G2 214768 Vieirense 1:23.88 25m
70 Ana Carolina, NOGUEIRA 12 G2 219087 Vikings Sports Club 1:25.33 EXH 25m
71 Sara Soares, PINTO 11 G1 217107 Sporting Clube Sao Joao Ver 1:25.43 25m
72 Beatriz Julio, CORREIA 12 G2 214808 CNLeiria 1:25.44 25m
73 Margarida Afonso, BARATA 12 G2 216275 Colégio Monte Maior 1:25.52 25m
74 Yara Nunes, MARCELINO 11 G1 143955 Nucleo de Pombal 1:27.34 25m
75 Beatriz Pires, SOARES 12 G2 216722 Miranda do Corvo 1:28.62 25m
76 Daniela Carvalho, FERREIRA 12 G2 143629 Nucleo de Pombal 1:29.46 EXH 25m
77 Maria Ines, GOMES 12 G2 215676 Nucleo de Pombal 1:30.57 25m
78 Yaroslava, TABUNSCHYK 12 G2 214273 CNLeiria 1:31.66 25m
79 Iara Maria, CAMACHO 12 G2 217809 Óbidos 1:32.44 25m
80 Constanca Santos, COUTINHO 12 G2 208523 Naval da Nazaré 1:35.51 25m
81 Carolina Matos, CORREIA 12 G2 216976 Nucleo de Pombal 1:37.71 25m
82 Jessica Garcia, FERREIRA 12 G2 216997 Óbidos 1:38.75 25m
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 1, Femin., 100m Livres, Elimin

83 Diana Almeida, MACHADO 12 G2 216792 Colégio Monte Maior 1:43.26 25m

Prova 2 Masc., 100m Costas 13 - 14 anos
10/02/2024 - 10:05 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting G1 1:04.17 Rodrigo Vieira, RODRIGUES SCE Leiria 15/02/2020
Rec Meeting G2 1:07.29 Micael, DENISOV ADBA Leiria 16/02/2019
TAC G1 MASC G1: 1:21.20  /  TAC G2 MASC G2: 1:26.20
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Carlos Pulido, MOGOLLON 10 G1 Federacion Extremeña 1:06.97 50m
2 Antonio Antunes, JORGE 10 G1 206495 Alcobaca 1:08.76 50m
3 Rodolfo Junior, ALECRIM 10 G1 206494 CNLeiria 1:05.23 25m
4 Lourenco Simao, PEREIRA 10 G1 144863 Miranda do Corvo 1:14.59 50m
5 Tomas Manuel, PALMEIRO 10 G1 210846 Nautico Marinha Grande 1:10.07 25m
6 Rafael Moreira, ASSUNCAO 10 G1 208539 Clube Desportivo Feirense 1:10.23 25m
7 Santiago Marques, PEREIRA 10 G1 213189 Columbofila Cantanhedense 1:11.52 25m
8 Guilherme Costa, REBELO 10 G1 214152 Pimpoes/Cimai 1:16.81 50m
9 Dinis Lamas, SANTOS 10 G1 216952 Ba-Leiria 1:17.31 50m

10 Lucas Ferreira, GASPAR 10 G1 207550 Vieirense 1:17.49 50m
11 Diogo Teixeira, LOPES 11 G2 213182 Columbofila Cantanhedense 1:17.94 50m
12 Henrique Matos, SEBROSA 10 G1 216098 Gesloures 1:18.01 50m
13 David Filipe, PACHECO 10 G1 205810 Seleccao de Santarem 1:18.26 50m
14 Mark, KHALADZY 10 G1 213816 Lagoa Academico Clube 1:18.57 50m
15 Tomas Rodrigues, OLIVEIRA 10 G1 215331 Fisica Torres Vedras 1:18.67 50m
16 Francisco Lourenco, PEDROSA 10 G1 144218 Nautico Marinha Grande 1:18.94 50m
17 Andre, HUANG 10 G1 214292 Gesloures 1:13.98 25m
18 Lucas Costa, JESUS 10 G1 144315 Nautico Marinha Grande 1:19.44 50m
19 Francisco Manuel, CADETE 10 G1 214193 Seleccao de Santarem 1:19.46 50m
20 Pedro Filipe, ALMEIDA 11 G2 214493 Columbofila Cantanhedense 1:14.68 25m
21 Marcelo Perez, LIBRADA 11 G2 Federacion Extremeña 1:14.70 25m
22 Martim Marino, BRILHA 10 G1 216537 Vikings Sports Club 1:15.43 25m
23 Tomas Marques, FRANCISCO 10 G1 210907 CNLeiria 1:21.19 50m
24 Guilherme Rodrigues, CABRAL 10 G1 209095 Pimpoes/Cimai 1:22.02 50m
25 Joao Santos, ALMEIDA 11 G2 208101 Ba-Leiria 1:17.43 25m
26 Diogo Corte-Real, ALPOIM 11 G2 215247 Viana Natacao 1:17.56 25m
27 Henrique Rodrigues, CARVALHO 10 G1 216361 Colégio Monte Maior 1:17.71 25m
28 David Xavier, ALMEIDA 10 G1 205547 Ba-Leiria 1:18.21 25m
29 Simao Mota, PINHO 10 G1 208542 Sporting Clube Sao Joao Ver 1:18.26 25m
30 Javier Delgado, MORENO 10 G1 Federacion Extremeña 1:18.66 25m
31 Rodrigo Guedes, FERREIRA 10 G1 213631 Clube Desportivo Feirense 1:18.66 25m
32 Simao Almeida, CARNIDE 10 G1 216925 Vieirense 1:18.84 25m
33 Goncalo Tapadas, MARQUES 10 G1 216360 Colégio Monte Maior 1:18.89 25m
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 2, Masc., 100m Costas, Elimin

34 Tiago Pinheiro, CARRANCA 11 G2 216281 Colégio Monte Maior 1:18.96 25m
35 Andre Guilherme, ANASTACIO 10 G1 209988 Seleccao de Santarem 1:19.90 25m
36 Tomas Rocha, BRITO 10 G1 211810 Naval Praia da Vitoria 1:19.97 25m
37 Martim Cruz, MOURA 11 G2 211412 CNLeiria 1:19.97 25m
38 Mateo Rey, ALONSO 10 G1 Federacion Extremeña 1:20.01 25m
39 Francisco Maria, DIAS 11 G2 214981 Seleccao de Santarem 1:20.23 25m
40 Bernardo Bento, DINIS 11 G2 213215 Condeixa Aqua Clube 1:20.61 25m
41 Miguel Rocha, MENESES 10 G1 213683 Naval Praia da Vitoria 1:20.68 25m
42 Francisco Duarte, RODRIGUES 11 G2 212166 Louzan Natacao/EFAPEL 1:26.72 50m
43 Tomas Figueiredo, BRANCO 10 G1 206651 Gafanha da Encarnacao 1:21.34 25m
44 Rodrigo Mendes, GONCALVES 10 G1 215050 Gesloures 1:21.60 25m
45 Francisco Marques, PEREIRA 11 G2 213187 Columbofila Cantanhedense 1:22.59 25m
46 Vidar Albert, JUNG 11 G2 218389 Nautico Marinha Grande 1:23.06 25m
47 Jose Pedro, MARTINS 11 G2 216356 Viana Natacao 1:28.65 50m
48 Afonso Jose, MIRANDA 11 G2 214422 Louzan Natacao/EFAPEL 1:23.46 25m
49 Martim Maria, SALVADOR 11 G2 211307 Seleccao de Santarem 1:23.63 25m
50 Daniel Hutsul, PATEIRO 11 G2 217261 Gesloures 1:23.82 25m
51 Miguel Varandas, PIEDADE 11 G2 209965 Campinho 1:23.97 25m
52 Pedro Pereira, OLIVEIRA 11 G2 216993 Nautico Marinha Grande 1:24.15 25m
53 Vasco Sousa, LEMOS 11 G2 213005 Pimpoes/Cimai 1:24.39 25m
54 Martim Duarte, ROQUE 11 G2 214272 CNLeiria 1:24.63 25m
55 Goncalo Nunes, MARQUES 11 G2 214563 Condeixa Aqua Clube 1:25.09 25m
56 Jaime Dominguez, CLAVER 11 G2 Federacion Extremeña 1:25.21 25m
57 Francisco Costa, VALENTIM 11 G2 214532 Óbidos 1:25.47 25m
58 Angel Suarez, MANCHA 11 G2 Federacion Extremeña 1:25.83 25m
59 Maximo Mota, NOBRE 11 G2 217276 Vikings Sports Club 1:26.56 25m
60 Guilherme Melo, ELIAS 11 G2 211029 Naval da Nazaré 1:26.71 25m
61 Tomas Rodrigues, MORAIS 11 G2 216282 Colégio Monte Maior 1:27.53 25m
62 Duarte Moura, MENDES 11 G2 211281 Seleccao de Santarem 1:28.79 25m
63 Heliodoro Joao, SOMBREIREIRO 11 G2 212128 Seleccao de Santarem 1:29.96 EXH 25m
64 Martin, SHEVCHUK 11 G2 216012 CNLeiria 1:31.59 25m
65 Bruno Garcia, MILITAO 11 G2 214530 Óbidos 1:33.53 25m
66 Valentim Antonio, PEREIRA 11 G2 218447 CNLeiria 1:58.51 EXH 25m
67 Simao Pedrosa, GOMES 11 G2 221735 CNLeiria NT EXH
68 Tomas Santos, SIMOES 11 G2 218903 Colégio Monte Maior NT
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 3 Femin., 100m Bruços 12 - 13 anos
10/02/2024 - 10:35 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting G1 1:20.12 Ariana Bento, CARAPINHA DNMG Leiria 16/02/2019
Rec Meeting G2 1:22.88 Angela Rodrigues, REBELO SANC Leiria 16/02/2019

TAC G1 FEM G1: 1:38.60  /  TAC G2 FEM G2: 1:44.80
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Matilde Bento, PEREIRA 11 G1 215052 Gesloures 1:24.03 25m
2 Lucia Carvajal, RAMOS 11 G1 Federacion Extremeña 1:24.82 25m
3 Beatriz Marques, GASPAR 11 G1 214523 Nautico Marinha Grande 1:25.32 25m
4 Maria Goncalves, SANTOS 11 G1 216458 Lagoa Academico Clube 1:25.36 25m
5 Leonor Marques, MENDES 11 G1 141309 Gafanha da Encarnacao 1:25.81 25m
6 Anna Martinez, CHERNIY 11 G1 Federacion Extremeña 1:26.55 25m
7 Carla Donoso, PINO 11 G1 Federacion Extremeña 1:26.77 25m
8 Laura Duarte, NEVES 11 G1 214426 Louzan Natacao/EFAPEL 1:27.81 25m
9 Lara Amorim, CUNHA 11 G1 215161 Clube Desportivo Feirense 1:29.13 25m

10 Anastasiya, PRYMACHENKO 11 G1 209931 Nucleo de Pombal 1:32.61 50m
11 Matilde Figueiredo, MOURATO 12 G2 214784 Gesloures 1:30.48 25m
12 Clara Santos, MADUREIRA 11 G1 210577 Seleccao de Santarem 1:31.15 25m
13 Madalena Ferreira, BALDO 11 G1 216272 Colégio Monte Maior 1:33.97 50m
14 Margarida Pinho, FORMIGO 11 G1 205995 Seleccao de Santarem 1:31.88 25m
15 Sara Carretero, SANABRIA 12 G2 Federacion Extremeña 1:32.09 25m
16 Francisca Moreira, FELICIANO 11 G1 213295 Alcobaca 1:32.25 25m
17 Mariana Freitas, MOTA 11 G1 213013 Seleccao de Santarem 1:32.83 25m
18 Eva, MAGIYEVA 11 G1 210396 Lagoa Academico Clube 1:35.56 50m
19 Laura Flores, SERRA 12 G2 213611 Vikings Sports Club 1:33.05 25m
20 Alba Serrano, MORENO 12 G2 Federacion Extremeña 1:34.04 25m
21 Leonor Coelho, SILVA 11 G1 216534 Vikings Sports Club 1:34.42 25m
22 Rita Gomes, VALENTIM 12 G2 212796 Seleccao de Santarem 1:34.44 25m
23 Emma, AVRAMESCU 12 G2 219002 Nautico Marinha Grande 1:34.95 25m
24 Ines Alexandra, MARIANO 12 G2 216532 Vikings Sports Club 1:35.06 25m
25 Maria Santos, FONSECA 11 G1 214271 CNLeiria 1:35.75 25m
26 Telma Filipa, MAGALHAES 12 G2 215330 Fisica Torres Vedras 1:35.80 25m
27 Leticia Carvalho, SOUSA 12 G2 216535 Vikings Sports Club 1:36.13 25m
28 Mafalda Rodrigues, MENESES 11 G1 213773 Naval Praia da Vitoria 1:36.14 25m
29 Maria Ines, GOMES 11 G1 209231 Clube Desportivo Feirense 1:36.48 25m
30 Carlota Sa, SANTOS 11 G1 211060 Nucleo de Pombal 1:37.87 25m
31 Matilde Casimiro, BIBI 12 G2 219457 Seleccao de Santarem 1:38.14 25m
32 Maria Ines, MONJARDINO 12 G2 216276 Colégio Monte Maior 1:38.58 25m
33 Laura Krempel, VARELA 12 G2 210787 Pimpoes/Cimai 1:38.73 25m
34 Mafalda Varela, BERNARDINO 12 G2 216727 Alcobaca 1:39.01 25m
35 Jade Duarte, BEXIGAS 12 G2 215053 Gesloures 1:40.07 25m
36 Madalena Catroga, MARQUES 11 G1 216270 Colégio Monte Maior 1:40.07 25m
37 Alice Silva, SENNA 12 G2 217566 Condeixa Aqua Clube 1:40.71 25m
38 Margarida Paiva, CORREIA 12 G2 213860 Miranda do Corvo 1:43.90 50m
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 3, Femin., 100m Bruços, Elimin

39 Leiriia Silviovna, TONKIKH 11 G1 214274 CNLeiria 1:41.19 25m
40 Cristiana Henriques, ALMEIDA 11 G1 219181 Benedita 1:42.07 25m
41 Lara Ramos, MARQUES 12 G2 216600 Lagoa Academico Clube 1:43.20 25m
42 Rita Francisco, SIMOES 12 G2 212997 Vieirense 1:43.90 25m
43 Benedita Nunes, FELIX 12 G2 215617 Pimpoes/Cimai 1:44.77 25m
44 Carolina Silva, CASTANHEIRA 11 G1 210906 CNLeiria 1:44.83 25m
45 Luna Francisco, PEREIRA 12 G2 215677 Nucleo de Pombal 1:44.91 25m
46 Isabella Andrea, CARVALHO 12 G2 216362 Colégio Monte Maior 1:45.37 25m
47 Beatriz Julio, CORREIA 12 G2 214808 CNLeiria 1:45.62 25m
48 Daniela Carvalho, FERREIRA 12 G2 143629 Nucleo de Pombal 1:48.17 25m
49 Ana Carolina, NOGUEIRA 12 G2 219087 Vikings Sports Club 1:48.55 EXH 25m
50 Yaroslava, TABUNSCHYK 12 G2 214273 CNLeiria 1:56.53 25m
51 Carolina Matos, CORREIA 12 G2 216976 Nucleo de Pombal 1:59.60 25m
52 Jessica Garcia, FERREIRA 12 G2 216997 Óbidos 2:03.03 25m
53 Maria Ines, GOMES 12 G2 215676 Nucleo de Pombal 2:03.51 EXH 25m
54 Yara Nunes, MARCELINO 11 G1 143955 Nucleo de Pombal 2:04.20 25m
55 Iara Maria, CAMACHO 12 G2 217809 Óbidos 2:12.53 25m

Prova 4 Masc., 100m Mariposa 13 - 14 anos
10/02/2024 - 10:55 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting G1 1:01.89 Simão Dinis, ROSA SANDS Leiria 16/02/2019
Rec Meeting G2 1:06.96 Micael, DENISOV ADBA Leiria 16/02/2019
TAC G1 MASC G1: 1:18.00  /  TAC G2 MASC G2: 1:23.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Antonio Carimbo, GODINHO 10 G1 207118 Fisica Torres Vedras 1:03.48 25m
2 Rodolfo Junior, ALECRIM 10 G1 206494 CNLeiria 1:04.67 25m
3 Rafael Moreira, ASSUNCAO 10 G1 208539 Clube Desportivo Feirense 1:04.72 25m
4 Antonio Antunes, JORGE 10 G1 206495 Alcobaca 1:06.39 25m
5 Guilherme Costa, REBELO 10 G1 214152 Pimpoes/Cimai 1:08.79 50m
6 David Filipe, PACHECO 10 G1 205810 Seleccao de Santarem 1:06.52 25m
7 Carlos Pulido, MOGOLLON 10 G1 Federacion Extremeña 1:08.31 25m
8 David Xavier, ALMEIDA 10 G1 205547 Ba-Leiria 1:13.54 50m
9 Martim Marino, BRILHA 10 G1 216537 Vikings Sports Club 1:11.47 25m

10 Andre, HUANG 10 G1 214292 Gesloures 1:11.79 25m
11 Santiago Marques, PEREIRA 10 G1 213189 Columbofila Cantanhedense 1:12.38 25m
12 Francisco Lourenco, PEDROSA 10 G1 144218 Nautico Marinha Grande 1:16.31 50m
13 Francisco Manuel, CADETE 10 G1 214193 Seleccao de Santarem 1:14.23 25m
14 Gabriel Krempel, VARELA 10 G1 209094 Pimpoes/Cimai 1:14.38 25m
15 Tomas Marques, FRANCISCO 10 G1 210907 CNLeiria 1:14.40 25m
16 Joao Piteira, GAIOLAS 10 G1 144280 Nautico Marinha Grande 1:14.56 25m
17 Goncalo Nunes, MARQUES 11 G2 214563 Condeixa Aqua Clube 1:14.70 25m
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 4, Masc., 100m Mariposa, Elimin

18 Tomas Rocha, BRITO 10 G1 211810 Naval Praia da Vitoria 1:14.71 25m
19 Marcelo Perez, LIBRADA 11 G2 Federacion Extremeña 1:14.93 25m
20 Simao Sousa, JESUS 10 G1 211369 Nautico Marinha Grande 1:15.06 25m
21 Guilherme Valente, PEREIRA 10 G1 212288 Colégio Monte Maior 1:15.18 25m
22 Guilherme Rodrigues, CABRAL 10 G1 209095 Pimpoes/Cimai 1:15.25 25m
23 Francisco Gallardo, PAJARES 10 G1 Federacion Extremeña 1:15.55 25m
24 Diogo Corte-Real, ALPOIM 11 G2 215247 Viana Natacao 1:15.58 25m
25 Manuel Maria, SANTOS 10 G1 212055 Colégio Monte Maior 1:16.17 25m
26 Miguel Rocha, MENESES 10 G1 213683 Naval Praia da Vitoria 1:17.12 25m
27 Joao Santos, ALMEIDA 11 G2 208101 Ba-Leiria 1:17.70 25m
28 Vidar Albert, JUNG 11 G2 218389 Nautico Marinha Grande 1:18.03 25m
29 Francisco Lalanda, CORREIA 11 G2 216359 Colégio Monte Maior 1:19.31 25m
30 Martim Maria, SALVADOR 11 G2 211307 Seleccao de Santarem 1:22.26 25m
31 Martim Cruz, MOURA 11 G2 211412 CNLeiria 1:24.12 25m
32 Dinis Lamas, SANTOS 10 G1 216952 Ba-Leiria 1:25.54 25m
33 Maximo Mota, NOBRE 11 G2 217276 Vikings Sports Club 1:26.81 25m
34 Henrique Matos, SEBROSA 10 G1 216098 Gesloures 1:28.70 25m
35 Martim Duarte, ROQUE 11 G2 214272 CNLeiria 1:29.29 25m
36 Martin, SHEVCHUK 11 G2 216012 CNLeiria 1:51.88 25m
37 Simao Manuel, FERNANDES 11 G2 216364 Colégio Monte Maior NT

Prova 5 Femin., 200m Estilos 12 - 13 anos
10/02/2024 - 11:10 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting G1 2:35.94 Mariana Figueira, RODEIA CNFa Leiria 15/02/2020
Rec Meeting G2 2:40.68 Maria Carlotta, FERRARI GESL Leiria 16/02/2019
TAC G1 FEM G1: 3:12.00  /  TAC G2 FEM G2: 3:20.50
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Mariana Canarias, JESUS 12 G2 213801 Lagoa Academico Clube 2:43.37 25m
2 Anna Martinez, CHERNIY 11 G1 Federacion Extremeña 2:44.32 25m
3 Joana Cura, NEVES 11 G1 211162 Condeixa Aqua Clube 2:45.12 25m
4 Matilde Sofia, PINTO 11 G1 212225 Sporting Clube Sao Joao Ver 2:45.72 25m
5 Frederica Vinhas, VIEIRA 11 G1 209964 Campinho 2:46.22 25m
6 Clara Santos, MADUREIRA 11 G1 210577 Seleccao de Santarem 2:51.90 50m
7 Carla Donoso, PINO 11 G1 Federacion Extremeña 2:46.40 25m
8 Leonor Mota, ALVES 11 G1 213003 Nautico Marinha Grande 2:53.62 50m
9 Francisca Moreira, FELICIANO 11 G1 213295 Alcobaca 2:54.35 50m

10 Leonor Coelho, SILVA 11 G1 216534 Vikings Sports Club 2:48.79 25m
11 Rita Gomes, VALENTIM 12 G2 212796 Seleccao de Santarem 2:49.83 25m
12 Laura Flores, SERRA 12 G2 213611 Vikings Sports Club 2:50.95 25m
13 Matilde Bento, PEREIRA 11 G1 215052 Gesloures 2:51.65 25m
14 Mafalda Teles, SOUSA 11 G1 209708 Pimpoes/Cimai 2:52.10 25m
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 5, Femin., 200m Estilos, Elimin

15 Benedita Maria, LAGARINHOS 11 G1 214980 Seleccao de Santarem 2:52.22 25m
16 Maria Joao, VALA 11 G1 209706 Pimpoes/Cimai 2:53.11 25m
17 Maria Goncalves, SANTOS 11 G1 216458 Lagoa Academico Clube 2:54.94 25m
18 Eva Miranda, ALMEIDA 11 G1 213183 Columbofila Cantanhedense 3:01.39 50m
19 Rylie Ann, CROUS 12 G2 217432 Lagoa Academico Clube 2:56.32 25m
20 Filipa Ferreira, LOISAS 11 G1 213294 Columbofila Cantanhedense 3:02.73 50m
21 Maria Abreu, ARROJADO 11 G1 213028 Naval Praia da Vitoria 2:57.79 25m
22 Maria Leonor, ALMEIDA 11 G1 219179 Benedita 2:57.93 25m
23 Sofia Barroca, PEREIRA 11 G1 212103 Seleccao de Santarem 2:58.25 25m
24 Beatriz Oliveira, PORTULEZ 11 G1 213180 Columbofila Cantanhedense 2:58.51 25m
25 Sara Carretero, SANABRIA 12 G2 Federacion Extremeña 2:59.37 25m
26 Carlota Paniagua, GONZALEZ 11 G1 Federacion Extremeña 2:59.51 25m
27 Carolina Silva, CASTANHEIRA 11 G1 210906 CNLeiria 2:59.81 25m
28 Beatriz Marques, GASPAR 11 G1 214523 Nautico Marinha Grande 3:00.19 25m
29 Daniela Martinez, RESMELLA 12 G2 Federacion Extremeña 3:00.53 25m
30 Eva Alves, SANTOS 11 G1 216358 Colégio Monte Maior 3:06.87 50m
31 Lara Amorim, CUNHA 11 G1 215161 Clube Desportivo Feirense 3:00.74 25m
32 Maria Ines, GOMES 11 G1 209231 Clube Desportivo Feirense 3:00.89 25m
33 Matilde Casimiro, BIBI 12 G2 219457 Seleccao de Santarem 3:01.20 25m
34 Alba Serrano, MORENO 12 G2 Federacion Extremeña 3:02.34 25m
35 Leticia Carvalho, SOUSA 12 G2 216535 Vikings Sports Club 3:03.59 25m
36 Mariana Araujo, PIMENTA 11 G1 212730 Viana Natacao 3:10.17 50m
37 Ines Alexandra, MARIANO 12 G2 216532 Vikings Sports Club 3:03.98 25m
38 Julia Laginha, BRAZ 11 G1 216455 Lagoa Academico Clube 3:10.98 50m
39 Mariana Moreira, LOPES 11 G1 209232 Clube Desportivo Feirense 3:04.77 25m
40 Constanca Oliveira, FONSECA 11 G1 213685 Naval Praia da Vitoria 3:04.97 25m
41 Mariana Sousa, MENDES 11 G1 214897 Alcobaca 3:11.64 50m
42 Gabriela Silva, OLIVEIRA 11 G1 216454 Lagoa Academico Clube 3:05.39 25m
43 Mafalda Varela, BERNARDINO 12 G2 216727 Alcobaca 3:06.66 25m
44 Cristiana Henriques, ALMEIDA 11 G1 219181 Benedita 3:07.65 25m
45 Mariana Freitas, MOTA 11 G1 213013 Seleccao de Santarem 3:08.22 EXH 25m
46 Maria Santos, FONSECA 11 G1 214271 CNLeiria 3:10.48 25m
47 Margarida Paiva, CORREIA 12 G2 213860 Miranda do Corvo 3:11.32 25m
48 Matilde Maria, GUERRA 12 G2 216899 Colégio Monte Maior 3:11.53 25m
49 Emiliana Arruda, SARAIVA 12 G2 213032 Vieirense 3:11.57 25m
50 Rita Maria, ROSA 12 G2 214847 Seleccao de Santarem 3:12.13 25m
51 Leiriia Silviovna, TONKIKH 11 G1 214274 CNLeiria 3:12.20 25m
52 Bruna Filipa, BORRALHO 12 G2 216451 Lagoa Academico Clube 3:12.55 25m
53 Leonor Ribeiro, FERREIRA 12 G2 214500 Columbofila Cantanhedense 3:13.52 25m
54 Emma, AVRAMESCU 12 G2 219002 Nautico Marinha Grande 3:13.90 25m
55 Carminho Traquina, ANDRE 12 G2 214894 Alcobaca 3:17.60 25m
56 Safira Pedro, FONSECA 12 G2 214768 Vieirense 3:18.38 25m
57 Benedita Nunes, FELIX 12 G2 215617 Pimpoes/Cimai 3:19.18 25m
58 Isabela Lourenco, COSTA 11 G1 219180 Benedita 3:19.61 25m
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 5, Femin., 200m Estilos, Elimin

59 Alice Silva, SENNA 12 G2 217566 Condeixa Aqua Clube 3:20.04 25m
60 Clara Lopes, FERNANDES 12 G2 214424 Louzan Natacao/EFAPEL 3:20.64 25m
61 Carolina Cunha, GOMES 12 G2 213982 Viana Natacao 3:20.81 25m
62 Leonor Martins, SILVA 12 G2 211830 Clube Desportivo Feirense 3:23.39 25m
63 Matilde Lopes, CRUZ 12 G2 216278 Colégio Monte Maior 3:25.20 25m
64 Beatriz Pires, SOARES 12 G2 216722 Miranda do Corvo 3:25.76 25m
65 Ana Carolina, NOGUEIRA 12 G2 219087 Vikings Sports Club 3:27.41 EXH 25m
66 Beatriz Julio, CORREIA 12 G2 214808 CNLeiria 3:29.81 25m
67 Yaroslava, TABUNSCHYK 12 G2 214273 CNLeiria 3:37.62 25m
68 Jessica Garcia, FERREIRA 12 G2 216997 Óbidos 3:49.61 25m

Prova 6 Misto, 4 x 50m Estilos Grupo  1+2 Misto
10/02/2024 - 11:46 Lista inscritos Elimin
TAC G1+G2 Misto : 2:25.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 FEN G1 + G2 G1+2 Federacion Extremeña 2:03.00 25m
2 FEN EXTRA G1+2 Federacion Extremeña 2:04.00 EXH 25m
3 LAC G1+G2 G1+2 Lagoa Academico Clube 2:12.08
4 VKGS G1+G2 G1+2 Vikings Sports Club 2:20.00
5 CNL G1 + G2 G1+2 CNLeiria 2:23.67
6 DNMG G1 + G2 G1+2 Nautico Marinha Grande 2:26.28 25m
7 PIMP/ Cimai G1+G2 G1+2 Pimpoes/Cimai 2:26.69
8 IDV G1 + G2 G1+2 Vieirense 2:33.12
9 ADRCCIMM G1 +G2 G1+2 Colégio Monte Maior 2:38.60

10 GESL G1 + G2 G1+2 Gesloures 2:42.85
11 LN /EFAPEL G1+G2 G1+2 Louzan Natacao/EFAPEL 2:52.42
12 OC G1 + G2 G1+2 Óbidos 2:56.36 25m
13 SANDS G1 + G2 G1+2 Seleccao de Santarem NT
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 1 Femin., 100m Livres 12 - 13 anos
10/02/2024 - 15:45 Lista inscritos Final
Rec Meeting G1 1:01.01 Ariana Bento, CARAPINHA DNMG Leiria 16/02/2019
Rec Meeting G2 1:04.38 Catarina Andrade, FRANCO GESL Leiria 16/02/2019

TAC G1 FEM G1: 1:18.80  /  TAC G2 FEM G2: 1:24.50

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

Prova 2 Masc., 100m Costas 13 - 14 anos
10/02/2024 - 16:00 Lista inscritos Final
Rec Meeting G1 1:04.17 Rodrigo Vieira, RODRIGUES SCE Leiria 15/02/2020
Rec Meeting G2 1:07.29 Micael, DENISOV ADBA Leiria 16/02/2019

TAC G1 MASC G1: 1:21.20  /  TAC G2 MASC G2: 1:26.20

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

Prova 3 Femin., 100m Bruços 12 - 13 anos
10/02/2024 - 16:35 Lista inscritos Final
Rec Meeting G1 1:20.12 Ariana Bento, CARAPINHA DNMG Leiria 16/02/2019
Rec Meeting G2 1:22.88 Angela Rodrigues, REBELO SANC Leiria 16/02/2019
TAC G1 FEM G1: 1:38.60  /  TAC G2 FEM G2: 1:44.80

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

Prova 4 Masc., 100m Mariposa 13 - 14 anos
10/02/2024 - 16:50 Lista inscritos Final
Rec Meeting G1 1:01.89 Simão Dinis, ROSA SANDS Leiria 16/02/2019
Rec Meeting G2 1:06.96 Micael, DENISOV ADBA Leiria 16/02/2019
TAC G1 MASC G1: 1:18.00  /  TAC G2 MASC G2: 1:23.00

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 5 Femin., 200m Estilos 12 - 13 anos
10/02/2024 - 17:25 Lista inscritos Final
Rec Meeting G1 2:35.94 Mariana Figueira, RODEIA CNFa Leiria 15/02/2020
Rec Meeting G2 2:40.68 Maria Carlotta, FERRARI GESL Leiria 16/02/2019

TAC G1 FEM G1: 3:12.00  /  TAC G2 FEM G2: 3:20.50

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

Prova 6 Misto, 4 x 50m Estilos Grupo  1+2 Misto
10/02/2024 - 17:40 Lista inscritos Final
TAC G1+G2 Misto : 2:25.00

Lugar Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

Prova 7 Masc., 100m Livres 13 - 14 anos
11/02/2024 - 9:30 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting G1 56.67 Micael, DENISOV ADBA Leiria 16/02/2020
Rec Meeting G2 59.64 Rodolfo, ALECRIM ADBA Leiria 12/02/2023

TAC G1 MASC G1: 1:12.60  /  TAC G2 MASC G2: 1:17.10
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Rodolfo Junior, ALECRIM 10 G1 206494 CNLeiria 58.09 50m
2 Carlos Pulido, MOGOLLON 10 G1 Federacion Extremeña 59.01 25m
3 Rafael Moreira, ASSUNCAO 10 G1 208539 Clube Desportivo Feirense 59.06 25m
4 Antonio Carimbo, GODINHO 10 G1 207118 Fisica Torres Vedras 1:03.01 50m
5 David Filipe, PACHECO 10 G1 205810 Seleccao de Santarem 1:03.16 50m
6 Antonio Antunes, JORGE 10 G1 206495 Alcobaca 1:00.57 25m
7 Guilherme Costa, REBELO 10 G1 214152 Pimpoes/Cimai 1:04.13 50m
8 Santiago Marques, PEREIRA 10 G1 213189 Columbofila Cantanhedense 1:04.24 50m
9 Francisco Gallardo, PAJARES 10 G1 Federacion Extremeña 1:02.35 25m

10 Manuel Maria, SANTOS 10 G1 212055 Colégio Monte Maior 1:05.51 50m
11 David Xavier, ALMEIDA 10 G1 205547 Ba-Leiria 1:02.78 25m
12 Lourenco Simao, PEREIRA 10 G1 144863 Miranda do Corvo 1:03.80 25m
13 Martim Marino, BRILHA 10 G1 216537 Vikings Sports Club 1:03.97 25m
14 Tomas Rodrigues, OLIVEIRA 10 G1 215331 Fisica Torres Vedras 1:07.00 50m
15 Tomas Rocha, BRITO 10 G1 211810 Naval Praia da Vitoria 1:04.11 25m
16 Henrique Rodrigues, CARVALHO 10 G1 216361 Colégio Monte Maior 1:04.13 25m
17 Tomas Manuel, PALMEIRO 10 G1 210846 Nautico Marinha Grande 1:07.18 50m
18 Francisco Lourenco, PEDROSA 10 G1 144218 Nautico Marinha Grande 1:07.50 50m
19 Guilherme Gomes, NUNES 10 G1 208610 Seleccao de Santarem 1:07.72 50m
20 Lucas Ferreira, GASPAR 10 G1 207550 Vieirense 1:04.87 25m
21 Marcelo Perez, LIBRADA 11 G2 Federacion Extremeña 1:07.84 50m
22 Daniel Filipe, JORGE 10 G1 210798 Seleccao de Santarem 1:05.03 25m
23 Mateo Rey, ALONSO 10 G1 Federacion Extremeña 1:05.20 EXH 25m
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 7, Masc., 100m Livres, Elimin

24 Guilherme Rodrigues, CABRAL 10 G1 209095 Pimpoes/Cimai 1:08.43 50m
25 Diogo Corte-Real, ALPOIM 11 G2 215247 Viana Natacao 1:05.68 25m
26 Javier Delgado, MORENO 10 G1 Federacion Extremeña 1:05.82 25m
27 Rodrigo Cardoso, TOMAS 10 G1 208273 Uniao Juncalense 1:08.73 50m
28 Joao Santos, ALMEIDA 11 G2 208101 Ba-Leiria 1:05.95 25m
29 Simao Almeida, CARNIDE 10 G1 216925 Vieirense 1:09.10 50m
30 Pedro Filipe, ALMEIDA 11 G2 214493 Columbofila Cantanhedense 1:06.23 25m
31 Miguel Rocha, MENESES 10 G1 213683 Naval Praia da Vitoria 1:06.54 25m
32 Afonso Ferreira, REIS 10 G1 210842 Nautico Marinha Grande 1:06.60 25m
33 Goncalo Nunes, MARQUES 11 G2 214563 Condeixa Aqua Clube 1:06.69 25m
34 Simao Mota, PINHO 10 G1 208542 Sporting Clube Sao Joao Ver 1:07.16 25m
35 Tiago Frazao, BARRA 10 G1 214568 Rio Maior 1:07.25 25m
36 Dinis Lamas, SANTOS 10 G1 216952 Ba-Leiria 1:07.41 25m
37 Rafael Carreiras, MARQUES 10 G1 211192 Gesloures 1:10.43 50m
38 Vidar Albert, JUNG 11 G2 218389 Nautico Marinha Grande 1:07.59 25m
39 Tomas Marques, FRANCISCO 10 G1 210907 CNLeiria 1:10.81 50m
40 Andre Guilherme, ANASTACIO 10 G1 209988 Seleccao de Santarem 1:08.05 EXH 25m
41 Martim Goncalves, LOPES 10 G1 211191 Gesloures 1:11.23 50m
42 Martim Maria, SALVADOR 11 G2 211307 Seleccao de Santarem 1:08.36 25m
43 Gabriel Krempel, VARELA 10 G1 209094 Pimpoes/Cimai 1:11.99 50m
44 Rodrigo Guedes, FERREIRA 10 G1 213631 Clube Desportivo Feirense 1:08.95 25m
45 Lourenco Vicente, GEADA 10 G1 213355 Torres Novas 1:12.22 50m
46 Martim Cruz, MOURA 11 G2 211412 CNLeiria 1:09.19 25m
47 Diogo Teixeira, LOPES 11 G2 213182 Columbofila Cantanhedense 1:09.57 25m
48 Simao Manuel, FERNANDES 11 G2 216364 Colégio Monte Maior 1:09.71 25m
49 Francisco Maria, DIAS 11 G2 214981 Seleccao de Santarem 1:09.77 25m
50 Martim Duarte, ROQUE 11 G2 214272 CNLeiria 1:09.80 25m
51 Francisco Sa, LOPES 10 G1 210578 Torres Novas 1:10.45 25m
52 Tomas Maria, HORTA 10 G1 214016 Gesloures 1:10.65 25m
53 Francisco Marques, PEREIRA 11 G2 213187 Columbofila Cantanhedense 1:14.03 50m
54 Tiago Filipe, SALGUEIRO 10 G1 213599 Viana Natacao 1:11.28 25m
55 Tiago Pinheiro, CARRANCA 11 G2 216281 Colégio Monte Maior 1:11.76 25m
56 Duarte Moura, MENDES 11 G2 211281 Seleccao de Santarem 1:11.85 25m
57 Andre Filipe, MOREIRA 10 G1 218900 Sporting Clube Sao Joao Ver 1:12.43 25m
58 Angel Suarez, MANCHA 11 G2 Federacion Extremeña 1:15.66 50m
59 Tomas Orioli, PACHECO 10 G1 212227 Clube Desportivo Feirense 1:12.45 25m
60 Maximo Mota, NOBRE 11 G2 217276 Vikings Sports Club 1:12.48 25m
61 Jose Pedro, MARTINS 11 G2 216356 Viana Natacao 1:12.73 25m
62 Francisco Duarte, RODRIGUES 11 G2 212166 Louzan Natacao/EFAPEL 1:14.05 25m
63 Tiago Augusto, CARROLA 11 G2 140436 Gafanha da Encarnacao 1:14.16 25m
64 Afonso Jose, MIRANDA 11 G2 214422 Louzan Natacao/EFAPEL 1:14.36 25m
65 Heliodoro Joao, SOMBREIREIRO 11 G2 212128 Seleccao de Santarem 1:14.43 EXH 25m
66 Duarte Ribeiro, LIMA 11 G2 214783 Gesloures 1:14.55 25m
67 Pedro Pereira, OLIVEIRA 11 G2 216993 Nautico Marinha Grande 1:14.57 25m
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 7, Masc., 100m Livres, Elimin

68 Martin, SHEVCHUK 11 G2 216012 CNLeiria 1:15.01 25m
69 Duarte Oliveira, PINTO 11 G2 215652 Gesloures 1:15.64 25m
70 Guilherme Goncalves, CHANTRE 11 G2 218707 Miranda do Corvo 1:19.29 50m
71 Miguel Varandas, PIEDADE 11 G2 209965 Campinho 1:16.16 25m
72 Yan Pavel, AITA 11 G2 221847 Viana Natacao 1:19.57 50m
73 Vasco Sousa, LEMOS 11 G2 213005 Pimpoes/Cimai 1:16.37 25m
74 Guilherme Melo, ELIAS 11 G2 211029 Naval da Nazaré 1:16.67 25m
75 Jaime Dominguez, CLAVER 11 G2 Federacion Extremeña 1:16.89 25m
76 Francisco Costa, VALENTIM 11 G2 214532 Óbidos 1:21.02 25m
77 Bruno Garcia, MILITAO 11 G2 214530 Óbidos 1:22.22 25m
78 Tomas Santos, SIMOES 11 G2 218903 Colégio Monte Maior 1:24.88 25m
79 Diogo Correia, SILVA 10 G1 219015 Óbidos 1:35.20 25m
80 Valentim Antonio, PEREIRA 11 G2 218447 CNLeiria 1:36.29 EXH 25m
81 Simao Pedrosa, GOMES 11 G2 221735 CNLeiria NT EXH
82 Eduardo Martim, CARMO 11 G2 221878 Óbidos NT
83 Gabriel Filipe, MATILDES 10 G1 220263 Colégio Monte Maior NT

Prova 8 Femin., 100m Costas 12 - 13 anos
11/02/2024 - 9:55 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting G1 1:09.91 Ariana Bento, CARAPINHA DNMG Leiria 17/02/2019
Rec Meeting G2 1:16.25 Verónica Amarilla, ABAGA ESP Leiria 16/02/2020

TAC G1 FEM G1: 1:27.80  /  TAC G2 FEM G2: 1:32.80
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Frederica Vinhas, VIEIRA 11 G1 209964 Campinho 1:13.87 25m
2 Leonor Coelho, SILVA 11 G1 216534 Vikings Sports Club 1:14.73 25m
3 Matilde Sofia, PINTO 11 G1 212225 Sporting Clube Sao Joao Ver 1:16.05 25m
4 Anna Martinez, CHERNIY 11 G1 Federacion Extremeña 1:16.71 25m
5 Maria Leonor, ALMEIDA 11 G1 219179 Benedita 1:17.05 25m
6 Mariana Canarias, JESUS 12 G2 213801 Lagoa Academico Clube 1:17.88 25m
7 Clara Santos, MADUREIRA 11 G1 210577 Seleccao de Santarem 1:21.48 50m
8 Leonor Mota, ALVES 11 G1 213003 Nautico Marinha Grande 1:21.95 50m
9 Carlota Paniagua, GONZALEZ 11 G1 Federacion Extremeña 1:18.53 25m

10 Benedita Maria, LAGARINHOS 11 G1 214980 Seleccao de Santarem 1:18.72 25m
11 Lucia Carvajal, RAMOS 11 G1 Federacion Extremeña 1:18.82 25m
12 Carolina Silva, CASTANHEIRA 11 G1 210906 CNLeiria 1:19.02 25m
13 Rita Gomes, VALENTIM 12 G2 212796 Seleccao de Santarem 1:19.23 25m
14 Carlota Sa, SANTOS 11 G1 211060 Nucleo de Pombal 1:19.62 25m
15 Maria Joao, VALA 11 G1 209706 Pimpoes/Cimai 1:20.16 25m
16 Madalena Ferreira, BALDO 11 G1 216272 Colégio Monte Maior 1:23.91 50m
17 Joana Cura, NEVES 11 G1 211162 Condeixa Aqua Clube 1:24.18 50m
18 Anastasiya, PRYMACHENKO 11 G1 209931 Nucleo de Pombal 1:21.16 25m
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 8, Femin., 100m Costas, Elimin

19 Ines Sousa, RIBEIRO 11 G1 208535 Clube Desportivo Feirense 1:21.31 25m
20 Mafalda Teles, SOUSA 11 G1 209708 Pimpoes/Cimai 1:25.14 50m
21 Lara Amorim, CUNHA 11 G1 215161 Clube Desportivo Feirense 1:21.50 25m
22 Laura Flores, SERRA 12 G2 213611 Vikings Sports Club 1:21.69 25m
23 Alba Serrano, MORENO 12 G2 Federacion Extremeña 1:25.79 50m
24 Leonor Marques, MENDES 11 G1 141309 Gafanha da Encarnacao 1:22.31 25m
25 Beatriz Marques, TEIXEIRA 11 G1 216450 Lagoa Academico Clube 1:26.22 50m
26 Mariana Moreira, LOPES 11 G1 209232 Clube Desportivo Feirense 1:22.89 25m
27 Maria Ines, MONJARDINO 12 G2 216276 Colégio Monte Maior 1:22.92 25m
28 Sara Carretero, SANABRIA 12 G2 Federacion Extremeña 1:23.00 25m
29 Rylie Ann, CROUS 12 G2 217432 Lagoa Academico Clube 1:23.16 25m
30 Mariana Sousa, MENDES 11 G1 214897 Alcobaca 1:23.18 25m
31 Filipa Ferreira, LOISAS 11 G1 213294 Columbofila Cantanhedense 1:23.27 25m
32 Matilde Casimiro, BIBI 12 G2 219457 Seleccao de Santarem 1:23.29 25m
33 Laura Krempel, VARELA 12 G2 210787 Pimpoes/Cimai 1:23.88 25m
34 Daniela Martinez, RESMELLA 12 G2 Federacion Extremeña 1:24.27 25m
35 Mafalda Varela, BERNARDINO 12 G2 216727 Alcobaca 1:25.03 25m
36 Luna Francisco, PEREIRA 12 G2 215677 Nucleo de Pombal 1:25.10 25m
37 Sofia Barroca, PEREIRA 11 G1 212103 Seleccao de Santarem 1:25.32 25m
38 Francisca Moreira, FELICIANO 11 G1 213295 Alcobaca 1:25.47 25m
39 Eva Miranda, ALMEIDA 11 G1 213183 Columbofila Cantanhedense 1:25.56 25m
40 Beatriz Oliveira, PORTULEZ 11 G1 213180 Columbofila Cantanhedense 1:25.74 25m
41 Isabela Maria, CARREIRA 11 G1 205970 Uniao Juncalense 1:25.90 25m
42 Maria Leonor, LOBO 12 G2 216720 Condeixa Aqua Clube 1:26.15 25m
43 Rita Maria, ROSA 12 G2 214847 Seleccao de Santarem 1:26.19 25m
44 Julia Laginha, BRAZ 11 G1 216455 Lagoa Academico Clube 1:30.24 50m
45 Gabriela Silva, OLIVEIRA 11 G1 216454 Lagoa Academico Clube 1:26.22 25m
46 Leiriia Silviovna, TONKIKH 11 G1 214274 CNLeiria 1:26.99 25m
47 Maria Abreu, ARROJADO 11 G1 213028 Naval Praia da Vitoria 1:27.26 25m
48 Carolina Cunha, GOMES 12 G2 213982 Viana Natacao 1:27.71 25m
49 Emiliana Arruda, SARAIVA 12 G2 213032 Vieirense 1:27.72 25m
50 Leticia Carvalho, SOUSA 12 G2 216535 Vikings Sports Club 1:29.09 25m
51 Telma Filipa, MAGALHAES 12 G2 215330 Fisica Torres Vedras 1:29.81 25m
52 Cristiana Henriques, ALMEIDA 11 G1 219181 Benedita 1:29.91 25m
53 Margarida Lopes, RODRIGUES 11 G1 211356 Uniao Juncalense 1:30.66 25m
54 Leonor Ribeiro, FERREIRA 12 G2 214500 Columbofila Cantanhedense 1:35.29 50m
55 Safira Pedro, FONSECA 12 G2 214768 Vieirense 1:31.07 25m
56 Jamila Mendes, ALMEIDA 12 G2 213500 Naval Praia da Vitoria 1:31.87 25m
57 Isabela Lourenco, COSTA 11 G1 219180 Benedita 1:32.22 25m
58 Maria Santos, FONSECA 11 G1 214271 CNLeiria 1:32.85 25m
59 Julia Pinto, PINHEIRO 12 G2 212988 Pimpoes/Cimai 1:33.93 25m
60 Beatriz Julio, CORREIA 12 G2 214808 CNLeiria 1:34.13 25m
61 Constanca Santos, COUTINHO 12 G2 208523 Naval da Nazaré 1:34.27 25m
62 Isabella Andrea, CARVALHO 12 G2 216362 Colégio Monte Maior 1:35.32 25m
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 8, Femin., 100m Costas, Elimin

63 Ines Pinto, MARTINS 12 G2 212985 Pimpoes/Cimai 1:35.81 25m
64 Carolina Matos, CORREIA 12 G2 216976 Nucleo de Pombal 1:36.56 25m
65 Rita Alexandra, JORDAO 12 G2 210822 Uniao Juncalense 1:36.86 25m
66 Yara Nunes, MARCELINO 11 G1 143955 Nucleo de Pombal 1:39.76 25m
67 Ines Alexandra, MARIANO 12 G2 216532 Vikings Sports Club 1:40.72 25m
68 Daniela Carvalho, FERREIRA 12 G2 143629 Nucleo de Pombal 1:41.46 25m
69 Diana Almeida, MACHADO 12 G2 216792 Colégio Monte Maior 1:42.01 25m
70 Jessica Garcia, FERREIRA 12 G2 216997 Óbidos 1:42.37 25m
71 Ana Carolina, NOGUEIRA 12 G2 219087 Vikings Sports Club 1:45.33 EXH 25m
72 Iara Maria, CAMACHO 12 G2 217809 Óbidos 1:45.95 25m
73 Maria Ines, GOMES 12 G2 215676 Nucleo de Pombal 1:48.02 EXH 25m
74 Yaroslava, TABUNSCHYK 12 G2 214273 CNLeiria 1:52.66 25m
75 Madalena Catroga, MARQUES 11 G1 216270 Colégio Monte Maior NT
76 Eva Alves, SANTOS 11 G1 216358 Colégio Monte Maior NT

Prova 9 Masc., 100m Bruços 13 - 14 anos
11/02/2024 - 10:30 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting G1 1:14.27 Carlos Daniel, NUNES SANDS Leiria 17/02/2019
Rec Meeting G2 1:14.77 António, JORGE CNAL Leiria 12/02/2023
TAC G1 MASC G1: 1:30.50  /  TAC G2 MASC G2: 1:36.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Antonio Antunes, JORGE 10 G1 206495 Alcobaca 1:12.75 25m
2 Rodolfo Junior, ALECRIM 10 G1 206494 CNLeiria 1:13.18 25m
3 Nikolai, HEGRE 11 G2 214601 Lagoa Academico Clube 1:14.40 25m
4 Francisco Gallardo, PAJARES 10 G1 Federacion Extremeña 1:17.52 25m
5 Guilherme Rodrigues, CABRAL 10 G1 209095 Pimpoes/Cimai 1:20.95 25m
6 David Xavier, ALMEIDA 10 G1 205547 Ba-Leiria 1:21.07 25m
7 Afonso Ferreira, REIS 10 G1 210842 Nautico Marinha Grande 1:21.40 25m
8 Mark, KHALADZY 10 G1 213816 Lagoa Academico Clube 1:22.06 25m
9 Rafael Carreiras, MARQUES 10 G1 211192 Gesloures 1:25.52 50m

10 Simao Sousa, JESUS 10 G1 211369 Nautico Marinha Grande 1:23.35 25m
11 Martim Marino, BRILHA 10 G1 216537 Vikings Sports Club 1:23.38 25m
12 Joao Santos, ALMEIDA 11 G2 208101 Ba-Leiria 1:23.70 25m
13 Guilherme Gomes, NUNES 10 G1 208610 Seleccao de Santarem 1:24.23 25m
14 Javier Delgado, MORENO 10 G1 Federacion Extremeña 1:24.72 25m
15 Francisco Manuel, CADETE 10 G1 214193 Seleccao de Santarem 1:25.93 25m
16 Daniel Filipe, JORGE 10 G1 210798 Seleccao de Santarem 1:26.12 25m
17 David Pacheco, CASTANHEIRA 11 G2 217256 Gesloures 1:26.16 25m
18 Tomas Figueiredo, BRANCO 10 G1 206651 Gafanha da Encarnacao 1:26.47 25m
19 Duarte Ribeiro, LIMA 11 G2 214783 Gesloures 1:27.36 25m
20 Lucas Costa, JESUS 10 G1 144315 Nautico Marinha Grande 1:28.62 25m
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 9, Masc., 100m Bruços, Elimin

21 Rodrigo Guedes, FERREIRA 10 G1 213631 Clube Desportivo Feirense 1:28.70 25m
22 Bernardo Bento, DINIS 11 G2 213215 Condeixa Aqua Clube 1:32.09 50m
23 Gabriel Krempel, VARELA 10 G1 209094 Pimpoes/Cimai 1:30.14 25m
24 Martim Duarte, ROQUE 11 G2 214272 CNLeiria 1:30.98 25m
25 Martim Cruz, MOURA 11 G2 211412 CNLeiria 1:31.22 25m
26 Duarte Moura, MENDES 11 G2 211281 Seleccao de Santarem 1:32.16 25m
27 Angel Suarez, MANCHA 11 G2 Federacion Extremeña 1:32.73 25m
28 Tiago Botelho, SILVA 11 G2 219112 Gesloures 1:32.85 25m
29 Jaime Dominguez, CLAVER 11 G2 Federacion Extremeña 1:34.95 25m
30 Santiago Costa, VELOSO 11 G2 216280 Colégio Monte Maior 1:35.35 25m
31 Dinis Lamas, SANTOS 10 G1 216952 Ba-Leiria 1:35.36 25m
32 Pedro Pereira, OLIVEIRA 11 G2 216993 Nautico Marinha Grande 1:36.00 25m
33 Guilherme Melo, ELIAS 11 G2 211029 Naval da Nazaré 1:40.97 25m
34 Tomas Marques, FRANCISCO 10 G1 210907 CNLeiria 1:41.76 25m
35 Tomas Rodrigues, MORAIS 11 G2 216282 Colégio Monte Maior 1:42.72 25m
36 Martin, SHEVCHUK 11 G2 216012 CNLeiria 1:42.91 25m
37 Francisco Costa, VALENTIM 11 G2 214532 Óbidos 1:44.87 25m
38 Maximo Mota, NOBRE 11 G2 217276 Vikings Sports Club 1:46.34 25m
39 Bruno Garcia, MILITAO 11 G2 214530 Óbidos 1:46.83 25m
40 Diogo Correia, SILVA 10 G1 219015 Óbidos 1:56.10 25m
41 Valentim Antonio, PEREIRA 11 G2 218447 CNLeiria 2:20.02 EXH 25m
42 Eduardo Martim, CARMO 11 G2 221878 Óbidos NT
43 Gabriel Filipe, MATILDES 10 G1 220263 Colégio Monte Maior NT
44 Yan Pavel, AITA 11 G2 221847 Viana Natacao NT

Prova 10 Femin., 100m Mariposa 12 - 13 anos
11/02/2024 - 10:55 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting G1 1:09.17 Ariana Bento, CARAPINHA DNMG Leiria 17/02/2019
Rec Meeting G2 1:14.56 Leonor Mil, MANO SANC Leiria 17/02/2019
TAC G1 FEM G1: 1:25.70  /  TAC G2 FEM G2: 1:32.10
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Benedita Maria, LAGARINHOS 11 G1 214980 Seleccao de Santarem 1:14.55 25m
2 Joana Cura, NEVES 11 G1 211162 Condeixa Aqua Clube 1:15.93 25m
3 Leonor Mota, ALVES 11 G1 213003 Nautico Marinha Grande 1:16.58 25m
4 Lucia Carvajal, RAMOS 11 G1 Federacion Extremeña 1:16.96 25m
5 Carla Donoso, PINO 11 G1 Federacion Extremeña 1:17.26 25m
6 Francisca Moreira, FELICIANO 11 G1 213295 Alcobaca 1:17.59 25m
7 Angelina, LUTSIV 11 G1 216449 Lagoa Academico Clube 1:19.76 50m
8 Isabel Grilo, OLIVEIRA 11 G1 212984 Lagoa Academico Clube 1:20.46 50m
9 Maria Leonor, ALMEIDA 11 G1 219179 Benedita 1:19.09 25m

10 Daniela Martinez, RESMELLA 12 G2 Federacion Extremeña 1:19.46 25m
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 10, Femin., 100m Mariposa, Elimin

11 Ines Freitas, ABRANTES 11 G1 216508 Colégio Monte Maior 1:22.04 50m
12 Mariana Canarias, JESUS 12 G2 213801 Lagoa Academico Clube 1:20.09 25m
13 Leonor Coelho, SILVA 11 G1 216534 Vikings Sports Club 1:21.36 25m
14 Frederica Vinhas, VIEIRA 11 G1 209964 Campinho 1:21.56 25m
15 Filipa Ferreira, LOISAS 11 G1 213294 Columbofila Cantanhedense 1:21.71 25m
16 Anastasiya, PRYMACHENKO 11 G1 209931 Nucleo de Pombal 1:21.75 25m
17 Laura Krempel, VARELA 12 G2 210787 Pimpoes/Cimai 1:22.51 25m
18 Rita Gomes, VALENTIM 12 G2 212796 Seleccao de Santarem 1:22.75 25m
19 Mafalda Teles, SOUSA 11 G1 209708 Pimpoes/Cimai 1:23.04 25m
20 Ines Sousa, RIBEIRO 11 G1 208535 Clube Desportivo Feirense 1:23.94 25m
21 Carlota Sa, SANTOS 11 G1 211060 Nucleo de Pombal 1:24.28 25m
22 Carlota Paniagua, GONZALEZ 11 G1 Federacion Extremeña 1:24.83 25m
23 Laura Flores, SERRA 12 G2 213611 Vikings Sports Club 1:24.95 25m
24 Rylie Ann, CROUS 12 G2 217432 Lagoa Academico Clube 1:24.99 25m
25 Constanca Oliveira, FONSECA 11 G1 213685 Naval Praia da Vitoria 1:25.07 25m
26 Margarida Paiva, CORREIA 12 G2 213860 Miranda do Corvo 1:28.17 50m
27 Alba Serrano, MORENO 12 G2 Federacion Extremeña 1:25.98 25m
28 Ines Alexandra, MARIANO 12 G2 216532 Vikings Sports Club 1:26.76 25m
29 Carminho Traquina, ANDRE 12 G2 214894 Alcobaca 1:26.84 25m
30 Emiliana Arruda, SARAIVA 12 G2 213032 Vieirense 1:27.42 25m
31 Sara Carretero, SANABRIA 12 G2 Federacion Extremeña 1:29.87 25m
32 Cristiana Henriques, ALMEIDA 11 G1 219181 Benedita 1:31.34 25m
33 Ines Silva, PAIVA 11 G1 216507 Colégio Monte Maior 1:33.15 25m
34 Carolina Silva, CASTANHEIRA 11 G1 210906 CNLeiria 1:34.18 25m
35 Margarida Lopes, RODRIGUES 11 G1 211356 Uniao Juncalense 1:34.28 25m
36 Madalena Correia, GOMES 11 G1 216271 Colégio Monte Maior 1:34.54 25m
37 Leiriia Silviovna, TONKIKH 11 G1 214274 CNLeiria 1:34.84 25m
38 Isabela Maria, CARREIRA 11 G1 205970 Uniao Juncalense 1:34.96 25m
39 Ana Carolina, NOGUEIRA 12 G2 219087 Vikings Sports Club 1:36.06 25m
40 Isabela Lourenco, COSTA 11 G1 219180 Benedita 1:40.41 25m
41 Maria Santos, FONSECA 11 G1 214271 CNLeiria 1:40.78 25m
42 Leticia Carvalho, SOUSA 12 G2 216535 Vikings Sports Club 1:44.66 EXH 25m
43 Yaroslava, TABUNSCHYK 12 G2 214273 CNLeiria 1:45.43 25m
44 Yara Nunes, MARCELINO 11 G1 143955 Nucleo de Pombal 1:46.62 25m
45 Beatriz Julio, CORREIA 12 G2 214808 CNLeiria 1:56.93 25m
46 Jessica Garcia, FERREIRA 12 G2 216997 Óbidos 2:32.28 25m
47 Margarida Afonso, BARATA 12 G2 216275 Colégio Monte Maior NT
48 Matilde Lopes, CRUZ 12 G2 216278 Colégio Monte Maior NT
49 Matilde Maria, GUERRA 12 G2 216899 Colégio Monte Maior NT
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 11 Masc., 200m Estilos 13 - 14 anos
11/02/2024 - 11:15 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting G1 2:19.75 Miguel Fernandes, OLIVEIRA DNMG Leiria 17/02/2019
Rec Meeting G2 2:26.02 Rodolfo, ALECRIM ADBA Leiria 12/02/2023

TAC G1 MASC G1: 2:57.70  /  TAC G2 MASC G2: 3:07.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Antonio Antunes, JORGE 10 G1 206495 Alcobaca 2:26.77 50m
2 Rodolfo Junior, ALECRIM 10 G1 206494 CNLeiria 2:27.83 50m
3 Carlos Pulido, MOGOLLON 10 G1 Federacion Extremeña 2:25.61 25m
4 Santiago Marques, PEREIRA 10 G1 213189 Columbofila Cantanhedense 2:28.65 25m
5 Rafael Moreira, ASSUNCAO 10 G1 208539 Clube Desportivo Feirense 2:29.70 25m
6 David Filipe, PACHECO 10 G1 205810 Seleccao de Santarem 2:35.77 50m
7 Guilherme Costa, REBELO 10 G1 214152 Pimpoes/Cimai 2:37.58 50m
8 Antonio Carimbo, GODINHO 10 G1 207118 Fisica Torres Vedras 2:31.89 25m
9 Lourenco Simao, PEREIRA 10 G1 144863 Miranda do Corvo 2:34.85 25m

10 Francisco Gallardo, PAJARES 10 G1 Federacion Extremeña 2:37.19 25m
11 Goncalo Tapadas, MARQUES 10 G1 216360 Colégio Monte Maior 2:37.24 25m
12 Martim Marino, BRILHA 10 G1 216537 Vikings Sports Club 2:37.45 25m
13 Guilherme Rodrigues, CABRAL 10 G1 209095 Pimpoes/Cimai 2:37.82 25m
14 David Xavier, ALMEIDA 10 G1 205547 Ba-Leiria 2:44.05 50m
15 Mark, KHALADZY 10 G1 213816 Lagoa Academico Clube 2:38.28 25m
16 Tomas Rodrigues, OLIVEIRA 10 G1 215331 Fisica Torres Vedras 2:44.62 50m
17 Guilherme Valente, PEREIRA 10 G1 212288 Colégio Monte Maior 2:45.27 50m
18 Tomas Manuel, PALMEIRO 10 G1 210846 Nautico Marinha Grande 2:39.89 25m
19 Daniel Filipe, JORGE 10 G1 210798 Seleccao de Santarem 2:40.19 25m
20 Francisco Manuel, CADETE 10 G1 214193 Seleccao de Santarem 2:40.59 25m
21 Mateo Rey, ALONSO 10 G1 Federacion Extremeña 2:48.23 50m
22 Francisco Lourenco, PEDROSA 10 G1 144218 Nautico Marinha Grande 2:48.20 50m
23 Rodrigo Cardoso, TOMAS 10 G1 208273 Uniao Juncalense 2:48.23 50m
24 Lucas Ferreira, GASPAR 10 G1 207550 Vieirense 2:49.50 50m
25 Miguel Rocha, MENESES 10 G1 213683 Naval Praia da Vitoria 2:43.09 25m
26 Tomas Figueiredo, BRANCO 10 G1 206651 Gafanha da Encarnacao 2:44.20 25m
27 Gabriel Krempel, VARELA 10 G1 209094 Pimpoes/Cimai 2:45.01 25m
28 Pedro Filipe, ALMEIDA 11 G2 214493 Columbofila Cantanhedense 2:45.03 25m
29 Tomas Rocha, BRITO 10 G1 211810 Naval Praia da Vitoria 2:45.75 25m
30 Afonso Ferreira, REIS 10 G1 210842 Nautico Marinha Grande 2:45.89 25m
31 Joao Santos, ALMEIDA 11 G2 208101 Ba-Leiria 2:46.09 25m
32 Diogo Corte-Real, ALPOIM 11 G2 215247 Viana Natacao 2:46.46 25m
33 Nikolai, HEGRE 11 G2 214601 Lagoa Academico Clube 2:46.48 25m
34 Goncalo Nunes, MARQUES 11 G2 214563 Condeixa Aqua Clube 2:47.17 25m
35 Tiago Frazao, BARRA 10 G1 214568 Rio Maior 2:47.68 25m
36 Tomas Marques, FRANCISCO 10 G1 210907 CNLeiria 2:47.84 25m
37 Andre Guilherme, ANASTACIO 10 G1 209988 Seleccao de Santarem 2:49.40 EXH 25m
38 Simao Almeida, CARNIDE 10 G1 216925 Vieirense 2:56.02 50m
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 11, Masc., 200m Estilos, Elimin

39 Duarte Moura, MENDES 11 G2 211281 Seleccao de Santarem 2:49.68 25m
40 Dinis Lamas, SANTOS 10 G1 216952 Ba-Leiria 2:49.70 25m
41 Martim Goncalves, LOPES 10 G1 211191 Gesloures 2:50.28 25m
42 Guilherme Gomes, NUNES 10 G1 208610 Seleccao de Santarem 2:50.48 EXH 25m
43 Rodrigo Guedes, FERREIRA 10 G1 213631 Clube Desportivo Feirense 2:52.11 25m
44 Vidar Albert, JUNG 11 G2 218389 Nautico Marinha Grande 2:52.23 25m
45 Bernardo Bento, DINIS 11 G2 213215 Condeixa Aqua Clube 2:52.30 25m
46 Martim Cruz, MOURA 11 G2 211412 CNLeiria 2:52.42 25m
47 Lourenco Vicente, GEADA 10 G1 213355 Torres Novas 2:59.38 50m
48 David Pacheco, CASTANHEIRA 11 G2 217256 Gesloures 2:52.70 25m
49 Simao Mota, PINHO 10 G1 208542 Sporting Clube Sao Joao Ver 2:53.28 25m
50 Martim Duarte, ROQUE 11 G2 214272 CNLeiria 2:53.47 25m
51 Francisco Sa, LOPES 10 G1 210578 Torres Novas 2:54.64 25m
52 Jose Pedro, MARTINS 11 G2 216356 Viana Natacao 2:54.66 25m
53 Tiago Filipe, SALGUEIRO 10 G1 213599 Viana Natacao 2:55.40 25m
54 Martim Maria, SALVADOR 11 G2 211307 Seleccao de Santarem 2:56.09 25m
55 Tomas Orioli, PACHECO 10 G1 212227 Clube Desportivo Feirense 2:56.85 25m
56 Marcelo Perez, LIBRADA 11 G2 Federacion Extremeña 2:57.33 25m
57 Francisco Lalanda, CORREIA 11 G2 216359 Colégio Monte Maior 2:58.37 25m
58 Diogo Teixeira, LOPES 11 G2 213182 Columbofila Cantanhedense 2:58.98 25m
59 Francisco Marques, PEREIRA 11 G2 213187 Columbofila Cantanhedense 2:59.22 25m
60 Heliodoro Joao, SOMBREIREIRO 11 G2 212128 Seleccao de Santarem 3:01.55 25m
61 Duarte Oliveira, PINTO 11 G2 215652 Gesloures 3:02.19 25m
62 Francisco Maria, DIAS 11 G2 214981 Seleccao de Santarem 3:02.20 EXH 25m
63 Jaime Dominguez, CLAVER 11 G2 Federacion Extremeña 3:03.20 25m
64 Maximo Mota, NOBRE 11 G2 217276 Vikings Sports Club 3:03.38 25m
65 Angel Suarez, MANCHA 11 G2 Federacion Extremeña 3:04.49 25m
66 Tiago Augusto, CARROLA 11 G2 140436 Gafanha da Encarnacao 3:09.58 25m
67 Tiago Botelho, SILVA 11 G2 219112 Gesloures 3:09.71 25m
68 Martin, SHEVCHUK 11 G2 216012 CNLeiria 3:10.18 25m
69 Jorge Miguel, SANTOS 10 G1 144842 Miranda do Corvo 3:12.28 25m
70 Pedro Pereira, OLIVEIRA 11 G2 216993 Nautico Marinha Grande 3:14.27 25m
71 Francisco Costa, VALENTIM 11 G2 214532 Óbidos 3:18.48 25m
72 Guilherme Goncalves, CHANTRE 11 G2 218707 Miranda do Corvo 3:22.54 25m
73 Santiago Costa, VELOSO 11 G2 216280 Colégio Monte Maior 3:28.67 25m
74 Valentim Antonio, PEREIRA 11 G2 218447 CNLeiria 4:31.49 EXH 25m
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 12 Misto, 4 x 50m Livres Grupo  1+2 Misto
11/02/2024 - 11:50 Lista inscritos Elimin
TAC G1+G2 Misto : 2:15.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Lugar Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 FEN G1 + G2 G1+2 Federacion Extremeña 1:58.00 25m
2 FEN EXTRA G1+2 Federacion Extremeña 1:59.00 EXH 25m
3 LAC G1+G2 G1+2 Lagoa Academico Clube 2:01.16
4 VKGS G1+G2 G1+2 Vikings Sports Club 2:05.00
5 IDV G1 + G2 G1+2 Vieirense 2:05.73
6 CNL G1 + G2 G1+2 CNLeiria 2:06.50
7 PIMP/ Cimai G1+G2 G1+2 Pimpoes/Cimai 2:07.37
8 SANDS G1 + G2 G1+2 Seleccao de Santarem 2:08.62
9 ACC G1 + G2 G1+2 Columbofila Cantanhedense 2:09.99

10 SCSJV G1+G2 G1+2 Sporting Clube Sao Joao Ver 2:13.48
11 DNMG G1 + G2 G1+2 Nautico Marinha Grande 2:14.42 25m
12 ADRCCIMM G1 +G2 G1+2 Colégio Monte Maior 2:17.31
13 OC G1 + G2 G1+2 Óbidos 2:38.60 25m

Prova 7 Masc., 100m Livres 13 - 14 anos
11/02/2024 - 15:45 Lista inscritos Final
Rec Meeting G1 56.67 Micael, DENISOV ADBA Leiria 16/02/2020
Rec Meeting G2 59.64 Rodolfo, ALECRIM ADBA Leiria 12/02/2023
TAC G1 MASC G1: 1:12.60  /  TAC G2 MASC G2: 1:17.10

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

Prova 8 Femin., 100m Costas 12 - 13 anos
11/02/2024 - 16:00 Lista inscritos Final
Rec Meeting G1 1:09.91 Ariana Bento, CARAPINHA DNMG Leiria 17/02/2019
Rec Meeting G2 1:16.25 Verónica Amarilla, ABAGA ESP Leiria 16/02/2020
TAC G1 FEM G1: 1:27.80  /  TAC G2 FEM G2: 1:32.80

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina
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V Meeting Cidade de Leiria - Infantis
Leiria, 10 - 11/2/2024

Prova 9 Masc., 100m Bruços 13 - 14 anos
11/02/2024 - 16:35 Lista inscritos Final
Rec Meeting G1 1:14.27 Carlos Daniel, NUNES SANDS Leiria 17/02/2019
Rec Meeting G2 1:14.77 António, JORGE CNAL Leiria 12/02/2023

TAC G1 MASC G1: 1:30.50  /  TAC G2 MASC G2: 1:36.00

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

Prova 10 Femin., 100m Mariposa 12 - 13 anos
11/02/2024 - 16:50 Lista inscritos Final
Rec Meeting G1 1:09.17 Ariana Bento, CARAPINHA DNMG Leiria 17/02/2019
Rec Meeting G2 1:14.56 Leonor Mil, MANO SANC Leiria 17/02/2019

TAC G1 FEM G1: 1:25.70  /  TAC G2 FEM G2: 1:32.10

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

Prova 11 Masc., 200m Estilos 13 - 14 anos
11/02/2024 - 17:25 Lista inscritos Final
Rec Meeting G1 2:19.75 Miguel Fernandes, OLIVEIRA DNMG Leiria 17/02/2019
Rec Meeting G2 2:26.02 Rodolfo, ALECRIM ADBA Leiria 12/02/2023
TAC G1 MASC G1: 2:57.70  /  TAC G2 MASC G2: 3:07.00

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

Prova 12 Misto, 4 x 50m Livres Grupo  1+2 Misto
11/02/2024 - 17:40 Lista inscritos Final
TAC G1+G2 Misto : 2:15.00

Lugar Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina


